

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA  
Pregão Eletrônico - 004/2022-SEMG

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Mesa de escritório delta com 02 gavetas material estrutura tubo metálico, acabamento estrutura pintado, material tampo aglomerado, Revestimento tampo laminado fenólico mela mônico, quantidade de gavetas 02, largura 1,20 profundidade 075 altura, 074 - cor estrutura azul royal ou grafite, tipo gavetas com chave. Mesa tipo secretária, material estrutura tubo metálico, acabamento estrutura pintado, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado fenólico mela mônico, quantidade de gavetas 02, largura 1,20 profundidade 075 altura, 074 - cor estrutura azul royal ou grafite, tipo gavetas com chave.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.193,33
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	INCONFLEX
Item:	0002
Descrição:	Mesa tipo secretária, material estrutura tubo metálico, acabamento estrutura pintado, material tampo aglomerado, revestimento tampo laminado fenólico mela mônico, quantidade de gavetas 02, largura 1,20 profundidade 075 altura, 074 - cor estrutura azul royal ou grafite, tipo gavetas com chave.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	606,67
Valor Final:	425,00
Valor Total:	2.975,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0003
Descrição:	Armário em aço 02 portas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.143,33
Valor Final:	848,90
Valor Total:	8.489,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	METODO MOVEIS
Item:	0004
Descrição:	Armário Arquivo em aço 04 portas
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.076,67
Valor Final:	955,00
Valor Total:	4.775,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	METODO MOVEIS
Item:	0005
Descrição:	Cadeira diretor com rodinhas
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.060,00
Valor Final:	640,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0006
Descrição:	Cadeira secretaria com rodinhas
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	583,33



Valor Final:	369,00
Valor Total:	9.225,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0007
Descrição:	Cadeira secretaria 04 pernas fixas almofada
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,67
Valor Final:	174,90
Valor Total:	6.996,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0008
Descrição:	Cadeira longarinas Plástica 04 lugares
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	886,67
Valor Final:	700,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0009
Descrição:	Cadeira longarinas Plástica 03 lugares
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	690,00
Valor Final:	540,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0010
Descrição:	Fogão 04 bocas simples
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.160,00
Valor Final:	633,00
Valor Total:	3.165,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	BRASLAR
Item:	0011
Descrição:	Geladeira grande Min. 475L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.013,33
Valor Final:	4.001,00
Valor Total:	20.005,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0012
Descrição:	Frizzer 534L horizontal 02 portas
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.580,00
Valor Final:	4.580,00
Valor Total:	13.740,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	METAL FRIO
Item:	0013
Descrição:	Central de ar 9.000 btus: Informações Básica: Linha Smile, Controle sim: Termostado Digital, Voltagem 220 v, Peso 24KG Padrão de Consumo, no mínimo classe "A/B" e Procel de garantia INMETRO/PBE classe "A" e "B". - Garantia mínima de 01 (um) ano
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.513,33



Valor Final:	1.815,00
Valor Total:	18.150,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	AGRATTO
Item:	0014
Descrição:	Central de ar 12.000 btus, Alimentação WOTS: 220, Potencia de refrigeração 1.085, Ciclo Frio, Tipo de condensador Vertical, Timer, Cor Branca, regula velocidade de ventilação. Padrão de Consumo, no mínimo classe "A/B" e Procel de garantia INMETRO/PBE classe "A" e "B". - Garantia mínima de 01 (um) ano.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.813,33
Valor Final:	1.980,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	AGRATTO
Item:	0015
Descrição:	Central de ar 24.000 btus Alimentação WOTS: 220, Ciclo Frio, Tipo de condensador Vertical, Timer, Cor Branca, regula velocidade de ventilação., Potência de Refrigeração (W):2.008 Padrão de Consumo, no mínimo classe "A/B" e Procel de garantia INMETRO/PBE classe "A" e "B". - Garantia mínima de 01 (um) ano.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.413,33
Valor Final:	5.160,00
Valor Total:	10.320,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	PHILCO
Item:	0016
Descrição:	Bebedouro de Coluna duas torneiras
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	903,33
Valor Final:	630,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	KARINA
Item:	0017
Descrição:	Frigobar 100Lt-120Lt, 110v-220v Espaço Interno Otimizado
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.929,33
Valor Final:	1.700,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Modelo:	CRC12
Item:	0018
Descrição:	Fragmentadora de papel, 10 folhas, 127v
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.396,30
Valor Final:	999,99
Valor Total:	2.999,97
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	R F BARILE LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0019
Descrição:	Cadeira presidente Escritório Giratória preta
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.546,00
Valor Final:	618,00
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPANHY
Item:	0020
Descrição:	Conjunto de estofado de 02 e 03 lugares (cap 100kg).
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.199,50  
Valor Final: 2.199,50  
Valor Total: 4.399,00  
Situação: Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho  
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI  
Modelo: GAZIN

---

Item: 0021  
Descrição: Smartv Full HD, 42 pol  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2.996,33  
Valor Final: 2.469,00  
Valor Total: 12.345,00  
Situação: Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho  
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI  
Modelo: TCL

---

Item: 0022  
Descrição: Fogão Industrial 04 bocas, com forno tampa em inox .  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3.263,00  
Valor Final: 1.668,57  
Valor Total: 10.011,42  
Situação: Homologado em 06/07/2022 14:08:42 Por: Helcias Coelho Lima Filho  
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  
Modelo: 400330 + 012023

---

---

Helcias Coelho Lima Filho  
Autoridade Competente

